1. Summa X. ū. III. β. h.

In auro X. gulden.

[Pag. 212.]

Item dominus Mathias Flinss capellanus altaris leprosororum apud leprosos extra muros Rotenburg, non reperio alibi taxatum, deduxit XVII. ū. h., solvit XVII. β. h. Ita est Mathias Flinss.

Item dominus Conradus Rulin capellanus in Sulchen¹ altaris Sancti Johannis Baptiste deduxit XXI. ū. h., solvit I. ū. I. β. h. Ita est Conradus Ruli cappellanus in Sulchen. — Item dominus Cristannus Pauli capellanus filialis ecclesie in Sebronn investitus stetit priori taxe XXVII. ū. h., solvit I. ū. VII. β. h. Ita est

Cristannus Pauli. — Item dominus Caspar Wagner capellanus altaris Leonardi in Sulchen non reperitur in priori registro nec comparuit sed dedit per dominum Conradum Rûlin et deduxit XIII. *ib. h.*, solvit XIII. *β. h.* Ita est Conradus Nuli.

Item dominus Johannes de Ow vicarius perpetuus ecclesie parrochialis in Remigsshain¹ de collacione dominorum canonicorum in Ehingen, quibus incorporata est, deduxit LXII. *ib. h.*, solvit III. *ib. II. β. h.* Ita est Johannes de Ow.

Item dominus Sijmon Fasser capellanus altaris Sancte Crucis in capella Rotenburg in foro habet XXIII. *ib. h.*, solvit I. *ib. III. β. h.* Ita est Sijmon Fasser.

Item dominus Ludwicus primissarius in Remigsshain non comparuit sed dedit per dominum Johannem de Ow eius plebanum et habet XXVII. *ib. h.*, solvit I. *ib. VII. β. h.* Ita est Johannes de Ow.

2. Summa VIII. *ib. XII. β. h.*

[Pag. 213.]

Ehingen.

Item venerabiles domini prepositus et canonici ecclesie collegiate S. Mauricij in Ehingen⁴ prope Rotenburg dederunt juxta priorem taxam et solverunt XXII. *ib. h.* Ita est magister Jacobus Rûff ibidem prepositus.

Item dominus Cristofferus Bârtlin capellanus altaris Sancti Silvestri in ecclesia Ehingen predicta solvit XXX. *β. h.* — Item dominus Johannes Senff capellanus eiusdem altaris in eadem ecclesia solvit XIII. *β. h.* — Item dominus Steffanus Lôberer capellanus altaris Sancti Laurencij in eadem ecclesia solvit I. *ib. III. β. h.* — Item dominus Balthasar Wennd capellanus altaris Beate Virginis in dicta ecclesia solvit I. *ib. VII. β. h.* — Item dominus Hainricus Kâchelin capellanus altaris Sancti Stephani in eadem ecclesia solvit I. *ib. V. β. h.* — Item dominus Andreas Rangendinger capellanus altaris Sancti Anthonij in dicta ecclesia solvit XVI. *β. h.* — Item dominus Lazarus Hagen capellanus altaris Sancti Johannis Baptiste et Ewangeliste alias Sancti Viti solvit XXVII. *β. h.* in eadem ecclesia. — Item dominus Mauricius Han capellanus altaris Sancte Crucis in eadem ecclesia solvit II. *ib. h.* — Item dominus Georius Ôglin capellanus altaris undecim milium virginum in eadem ecclesia solvit I. *ib. II. β. h.*